

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

13219

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

UAE - REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO VIAL

Nombre del solicitante:

LEONEL PINZON REYES

Proveedor:

PC COM SA

NIT: 900.127.032-7

Teléfono de contacto: 3772945

Sección 1: Tipo de acción

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se hace necesario adicionar equipos de acuerdo a las necesidades de la entidad, el valor a adicionar con IVA es de \$55.657.242 por los seis meses que faltan para terminar el contrato.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se toma de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad
		0	

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación según O.C.	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	PC de Escritorio 31 A PA - 6 Tiempo	5.00	Unidad	\$ 800.000.00	\$ 4.000.000.00	476
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	PC de Escritorio 11 B PL - 5 Tiempo	41.00	Unidad	\$ 334.000.00	\$ 13.694.000.00	476
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Perifoneo 3.2 PMU - 6 Tiempo	5.00	Unidad	\$ 1.264.000.00	\$ 6.320.000.00	476
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Escáner de Trazo 1.3 PL - 6 Tiempo	2.00	Unidad	\$ 3.001.006.00	\$ 6.002.012.00	476
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	PC de Escritorio 31 A PA - 5 Tiempo	29.00	Unidad	\$ 826.000.00	\$ 23.858.000.00	476
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Perifoneo 2.2 PMU - 5 Tiempo	4.00	Unidad	\$ 1.070.000.00	\$ 4.280.000.00	476
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Estación de Trabajo 1.3 PL - 1.27 Tiempo	1.00	Unidad	\$ 838.451.00	\$ 838.451.00	476

Cantidad de céntos a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra		\$ 51.866.300.00	
Valor de la línea AUV en la Orden de Compra			\$ 66.864.184.03
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra			

Nombre: *Leonel Pinzon Reyes*
Firma organizador del gasto:
Documento de Identidad: 51.767.260

Nombre: *Martina Remagos Montoya*
Firma de Proveedor:
Documento de Identidad: 52.034.587

01 SEP 2017
Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden verificar con el mismo.

